1

2025 年２月５日

各    位

2025年１月の月次開示情報（速報）に関するお知らせ

 当社子会社における 2025 年１月の月次開示情報（速報）を下記のとおりお知らせいたします。本資料記載

の数値は速報値であるため、今後、修正となる可能性があります。

記

■営業日数

 2024年８月 2024年９月 2024年 10月 2024年 11月  2024 年 12 月 2025年１月

証券営業日数 21 19 22 20 21 19

FX営業日数 22 21 23 21 22 22

暗号資産営業日数 31 30 31 30 31 31

■GMOクリック証券株式会社

住 所 東 京 都 渋 谷 区 道 玄 坂 一 丁 目 ２ 番 ３ 号

会 社 名 GMO フィナンシャルホールディングス株式会社

代 表 者 代 表 執 行 役 社 長  COO 石村 富隆

 （コード番号：7177 東証スタンダード）

問 合 せ 先 常 務 執 行 役  CFO 山 本  樹

Ｔ Ｅ Ｌ  03-6221-0183

Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.gmofh.com/

 2024年８月 2024年９月 2024年 10月 2024年 11月  2024年 12月  2025年１月

株式売買代金

（百万円）

月間

合計 1,080,869 754,616 808,344 825,122 793,029 731,670

現物 171,793 122,321 136,655 146,482 159,195 115,414

信用 909,075 632,295 671,689 678,640 633,833 616,255

一日平均

合計 51,469 39,716 36,742 41,256 37,763 38,508

現物 8,180 6,437 6,211 7,324 7,580 6,074

信用 43,289 33,278 30,531 33,932 30,182 32,434

2

※株式には、上場投資信託（ETF）、優先出資証券及び上場不動産投資信託（REIT）が含まれています。
※信用取引残高、店頭 FX 預り証拠金残高、CFD 預り証拠金残高及び全商品預り資産は、月末受渡ベースの数値です。
※全商品預り資産には、別途、開示している店頭 FX 預り証拠金残高及び CFD 預り証拠金残高が含まれています。

■GMO外貨株式会社

 2024年８月 2024年９月 2024年 10月 2024年 11月  2024 年 12 月 2025年１月

店頭 FX売買代金

（億円）

月間 710,701 580,153 435,153 488,771 447,361 575,895

一日平均 32,304 27,626 18,919 23,274 20,334 26,177

店頭 FX取引数量（百万通貨） 583,332 462,868 340,736 385,599 332,337 423,000

 2024年８月 2024年９月 2024年 10月 2024年 11月  2024年 12月  2025年１月

株式約定件数

（件）
月間

合計 917,158 684,247 642,790 687,226 727,794 653,224

現物 300,800 219,680 205,012 223,004 255,877 202,318

信用 616,358 464,567 437,778 464,222 471,917 450,906

株式約定件数

（件）
一日平均

合計 43,674 36,013 29,217 34,361 34,656 34,380

現物 14,323 11,562 9,318 11,150 12,184 10,648

信用 29,350 24,450 19,899 23,211 22,472 23,731

信用取引残高(百万円) 99,224 102,179 97,650 102,403 106,683 102,346

店頭 FX売買代金

（億円）

月間 2,624,459 2,414,349 1,979,294 2,222,022 2,196,811 2,551,045

一日平均 119,293 114,969 86,056 105,810 99,855 115,956

店頭 FX取引数量（百万通貨） 2,004,916 1,795,939 1,388,537 1,581,819 1,479,573 1,733,596

店頭 FX預り証拠金残高（百万円） 245,530 246,725 248,183 251,155 249,594 253,890

CFD売買代金（百万円） 11,471,495 8,784,518 8,880,641 7,619,771 7,804,052 8,274,135

CFD預り証拠金残高（百万円） 65,597 65,695 66,279 66,688 66,778 67,607

くりっく 365取引数量（枚） 721,208 396,785 331,278 339,708 300,828 350,114

証券取引口座数 532,637 533,329 534,142 534,787 535,584 537,089

FXネオ取引口座数 834,658 837,066 839,334 841,377 843,574 846,220

くりっく 365取引口座数 732,621 734,865 737,325 739,465 741,660 744,271

CFD取引口座数 208,094 208,759 209,521 210,101 210,873 212,144

外為オプション取引口座数 270,452 270,947 271,403 271,749 272,072 272,148

株価指数バイナリーオプション取引口座数  69,288 69,706 70,164 70,558 71,020 71,825

全商品預り資産（百万円） 1,003,871 995,982 997,735 999,590 1,013,021 1,307,280

3

 2024年８月 2024年９月 2024年 10月 2024年 11月  2024年 12月  2025年１月

店頭 FX預り証拠金残高（百万円） 100,847 101,835 102,435 104,012 104,098 106,410

店頭 FX取引口座数 472,536 473,737 474,641 475,549 476,456 477,790

■GMOコイン株式会社

 2024年８月 2024年９月 2024年 10月 2024年 11月  2024 年 12 月 2025年１月

暗号資産売買代金（百万円） 956,900 572,986 644,392 1,514,620 1,555,597 1,550,712

 内、取引所取引合計 901,918 527,718 583,717 1,415,522 1,467,131 1,473,377

  現物取引 130,031 82,118 101,130 337,620 357,629 334,356

  証拠金取引 771,886 445,599 482,587 1,077,901 1,105,913 1,139,020

 内、販売所取引合計 54,981 45,268 60,674 99,097 88,465 77,335

  現物取引 3,916 2,729 2,813 11,808 10,177 8,470

  証拠金取引 51,065 42,538 57,860 87,289 78,287 68,864

暗号資産関連預り資産（百万円） 224,793 246,518 268,026 433,625 443,477 503,008

暗号資産取引口座数 657,005 660,540 664,458 679,714 695,594 716,579

店頭FX売買代金

（億円）

月間 23,129 21,292 20,169 21,454 21,141 21,653

一日平均 1,051 1,013 876 1,021 960 984

店頭 FX取引数量（百万通貨） 16,222 15,182 13,642 14,348 13,558 13,961

店頭 FX預り証拠金残高（百万円） 11,898 11,662 11,599 11,537 11,351 11,194

店頭 FX取引口座数 223,465 224,169 224,692 225,216 225,744 226,408

以 上